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Thdi NguyAn, ngdy 10 thdng 12 ndm 2018

-T do-H nh hric

Kfnh giri: VIn phdng tld 6n Ngo4i ngir Quiic gia2020 - D4i hqc Thii Nguy6n

Cin cri quytSt Ainh s6 2078/DHTN-DT ngdy 22 thing 12 ndm 2014 cira

Gi6m d6c Eai hqc Th6i Nguy€n vC viQc quy dinh chuAn nEng lr"rc vd chimg chi

ngo4i ngt di5i voi sinnh vi6n t6t nghi6p cira E4i hpc Th6i Nguy6n;

Cin ct Th6ng b5o sii tO+Zte-oHYD ngdy 08 thang 10 ndm 2018 crla

HiQu trucrng trudng DAi hgc Y - Dugc, D4i hqc Th6i Nguy6n vO Kif ho4ch thi

ti6ng Anh trinh dg ,A'2 theo khung tham chi5u chAu Au dot 4 ndm 2018,

Trulng D4i hgc Y - Dugc xin b6o c6o k6t qu6 k! thi tii5ng Anh trinh d0

A2 theo khung tham chi6u chdu Au dqt 4 ndm 2018 nhu sau:

Ti5ng sl5 thi sinh itdng klf dlr thi: 187

T6ng sti thi sinh b6 thi: 07

T6ng si5 thi sinh thi k! ndng dgc viiit: 180

T6ng si5 thi sinh thi k! ndng nghe hi6u: 179

T6ng s,5 thi sinh thi k! ndng n6i: 173

56 thi sinh c6 t6ng di6m Z 70 di'5m: 129 :74,57 oh

56 thi sinh c6 t6ng di€m < 70 dii5m: 44 :25,43o/o
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DAI HQC THAINGUYEN

TRTJoNG DAr HQC Y - DuqC
coNc HoA xA Hor cHU NGHIA VrEr NAM

DOc lflp - TU do - Hanh phric

xtr quA KV rHr rrENG ANH TRiNH De A2
THEO KHUNG THAM CHIEU CHAU AU DOT4 NAM 2018

Nghe

ti6u
N6i Dgc vi6tSTT MI sinh vi6n Ho al6m Ngty Sinh Ldp r ong Ghi chri
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2
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DTY1457204010043
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Nguy6n Thi

Hoanq ThiThao

Linh
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04i014 995

08/03n995

19/08/1995

24t08t1995 K46A
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TrAn Holng

Luu Hi H6i

An ThiThu

L0 Ngac
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Hoang Thi HAng Loan
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HaoHe Luqng

MaiThu
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Tran ThiThu
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D6 ThiThu
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Hoang Thi rlt
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Nguyen V0 Hoang Anh

Oeo

Nguy6n Huong Giang

Luong Thi Thu H,l

Luu Thi Hian

Hodng Ihi Hoa

Ngec Van N,4inh

Nguyen Thi Tram

Nguy€n H6ng H?nh

Nguy6n Thiry

Pham Van Manh

Holng ThiThu Ngan

LC Duc Thinh

BniThi Trang

SUng Seo XuOng

Nguyen Thanh Hat

He rhi Hing

Tran ThiThu Hing

Hoang rhi MY Linh

Ma Nguy6n Ngqc

D6 Thu

Nguyan Thi Phuqng Anh

Lc lMinh

Nguyen ThiMai Dung

N9uy6n Thtry Dung

oeo C6ng Giang

NguySn Vdn HiCn

Tran Manh OOc

D6 Qu6c Huy

Hal

V! Thi

Ngo Thi Bich

Lan

LiCn

viThi

Thao

Nguy6n Thu UyCn

Le Thi Hai Y6n

V0 Thj Kim

E6 Thi Chinh

Nguy6n ThiThliy Hlng

Vi LE HiCu

Nguyen Thi Khanh 19

STT Ma sinh vi6n Ha .lem T6n L,i'p
Nghe

hi6u
N6i Dgc vi6t T6ng Ghi chti

07t0211996 CNDDCQ,Kl2 14 46 84

20/08/1995 K46C 13 48 84

K46B 84

29/11/1996 Y,K47A 23 48 84

21t1011996 YHDP,K8 13 51 84

22t0211994 K46B 23 49 84

09/05/1994 K46D 21 13 50 84

10/05n993 K46D 8 53 84

14t04t1996 YHDP,KS 22 13 48

01/05i 1995 YHDP,KTB 48 83

08/08/1996 DHDuoc.Kl0A 23 12 48

4822102t1996 CNDDCO,K,l2 24 11

21 14

13

48 83

04/05/1995 DHDuoc.Kl OB 22 48

29l0S/1995 K46A 24 14 45 83

24t05t1995 YHDP.KTB 11 82

DHDuoc.KgB 22 11 49 82

09/03/19S4 K464 23 10 49 82
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8201/09/1993 K46G 10
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19/03/1994 K46t 21 12
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STT T6n Ngly Sinh L6,p
Nghe

hi5u
N6i Dgc vi6t T6ng Chichri
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16
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DrY 1 45720401 0A27 Nguyen Linh

DTYl 357204010076 He Thi Thui, Linh

DTYl 357201010326 Ng!yEn Thanh Linh

DTY1357201010039 Ly Ngac 6nh

oTY 1257201010025 Khdi

DTY1457204010042

DTY 135720302002'l Ludng Thi

DrY13572U014224 Tran Ven

oTY 1357201010232 Chu Ti6n

119 DTY 1457244010024 Oinh Vin

120 DTY135720'r 01034'l BiriThi

Tren Ti6n Anh

Hoang Binh KhiCm

Nguy€n Doan Kh,nh Linh

Pham Binh Linh

Hoeng DOc Man h

Hoang Thi Hdng Nhung

Holng Vin

Hoeng Vdn

BDi N4inh

LC TuSn

DTY1357201010020 Nguy6n H, Tram Anh

DTY1557205010023 V0 Thi Hdng H?nh
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QuYnh

ThiQp

Tri

K46B

K45B

DHDuoc.Kl0B

Hoa YHDP.KTA

Hoan K464

Hoiing K46t
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72
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G

C

)C
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i
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Me sinh vien Ho tl6m Ngiy Sinh N6i Dor vi6t T6ng Ghi chf

DTY1557205010009

orY 125720101001 4

DTYl 557205010032

125 DTY'1357201010108

126 DTY1457204010026

127 DrY 1357204010077

128 DTY135720601001 7

129

130

131

DTY145720501 0008

oTY13572030201 16

132 DTY1357206010016

133 DTY1557205010069

134 oTY 1457204010107

DTY1557205010020

DTY13572010'10205

DrY 1357201 A107 44

138 DTYl 557205010040

139 DTY'1357203020080

140

141

DTY135720601 001 5

DTY1257203020019

142 DTY1153210072

143 DTY 1357241010204

DTYl 357206010020

145 DTY1053210540

146 DTY1357203020086

147 DrY 1357201010262

148 D 1257203020067

149 oTY 1 457204010077

150 oTY 1457203020044

D,rm Thi Blnh

Pham Thi HSng

Ban Thi

Nguyan V0 Hoeng Duong

Ng6 Th6

OAng Thty Linh

Phuqng

Pham ThiThanh Thny

Ph?m Thi Cham

Dau Thu Huydn

Nguyer Thi Phuong

06 rhi Ouj'nh

Ha Thi ThIy

Duonq ThiTh[y Hing

Lli Trung Hiiiu

06 Th! Hei YAn

oao ThiThanh HuyAn

Oodn Dieu Huong

Nguyen Thi Hdng Nhung

V0 Huy Hoang

Einh Quang Bach

Biri Manh Hi9p

Nguycn Thi Bich QuYnh

HoAno Thi H6ng Van

Nguy6n Vi Hung

Hoang Thi HLrong

D,ng [.Iinh Quang
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CNDDCQ,Kl2
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YHDP,KTB

YRHi,I, K6

CNDDCQ.Kl2

DHDuoc.Kl0A

CNDDCO,Kl2

K46G

K46B

CNDDCQ,Kl2

YHDP,KTB

YRHM.K6

YHDP,K6

Y,K44B

K46A
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K43E
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19

21

16

21

13

20

13

8
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6

8

12

13
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7

12

14
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7

41

42

43

46

JI

44

42

38

46

48

42

39

71

71

71

70

7A

'/0

7A

69

69

69

68

68

68

67

67

67

66

65

65

64

64

64

19

1 6

I

13

20

23

20

20

15

22

14

15

19

3612

9

10

14

20l09/1996

30/08/1994

'19i05/1995

20102t1994

19/05/1992

11t08t1994

22t1211995

15/06/1991

12t11t1995

08/02/1993

28t06t1994

11111t1996

06/10/1995

42

34

I

12

10

12

18

12

20

16

37

4a

33

40YHDP.KTB

YHDP K7A

DHDuoc.Kl0B

YHDP,KS

K45G

9

14 3713

12

TrAn Thi Phuong ThUy 21

17

10

5151 DTY125720101 0085 Nong Qu6c Hung 03/08/1993 41 63

0TY1457204010084

DrY'1357203020109

lran van rh6 01/06/1996 20 7 36 63

LC Thi Ngac I Uyet 04/10/1995 YHDP. K7B 12 12 36 60

DrY1457203020026

DTY1557205010064

D6 Trang Huy 21l03/'1996 YHDP,KS 15

10 14

31

38

59

59

58

29111t1997 CNDDCQ,Kl2

'156 06/06/1996

8157 01/08/1994 YHDP,KTA

K46C

YRHM.K6

K46t

CNDDCQ,Kl l

K46H

158

159

0511111994

20l08/1995

8

31

58

58

58

16

12

11

160 29l08/1995 14 32

31'161 15

162 16

18163

[,4aiTh Oanh

DTY1457204010066 Hodnq Thi 86 Nhung

DTY 1357203020044 Nguy6n Thi Kim Phuqng

DTY1357201010498 Irinh Thi Sinh

DTY1357201010504 Nguy6n V5n Tai

DTY1357206010039 BiiVan

DTY1357201010663 Nguy6n Anh Tuin 05/11/1993

orY 1 4572050100? 4 Nguy6n Anh TuSn 27 t08t1995

12

12 58

DTYl 357201010533 BiriThi Phuong Thao 01/01/1993 5 55

STT TOn L,lp
Nghe

hi6u

K45B

38

124 Huqng

Hirng

Lc Thi Bich

8

70

DrY 13572030201 17

06/10i1995

69

43

144 13

K46G 22

39

DHDu06.K10B

154 12

DHDuoc.Kl0B 14 13

12

K46E 12

Tu6n 58

30

32



STT Mi sinh vi€n HQ dem T6n L6! Nghe
hidu

N6i Dgc viSt Tdng Ghi chI

Nguy5n [4in h Hi6u 25t03t1995 DHDuoc KgA 17 29 54

14 I 30 53

6 13 34166

164

165

DTY1357204010039

0TY1457204010031
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